
Arbetsledare - anläggning 
Yrkeshögskoleutbildning 200 YH-POÄNG DELTID/DISTANS

HÄSSLEHOLM
 

Yrkeshögskolan Syd® i Olofström och Hässleholm 
har sedan 1996 bedrivit utbildningar i samverkan 
med regionens företag. Utbildningar erbjuds som 
Yrkeshögskoleutbildningar- YH och av branschföreta-
gen efterfrågad kompetens. Efter avslutade studier 
har de studerande med stor sannolikhet ett kvalifi-
cerat jobb efter avslutad utbildning. 

YH-utbildningarna berättigar till studiemedel från 
CSN och är avgiftsfria för studenterna förutom kurs-
litteratur och studiematerial. 

Studierna omfattar för denna utbildning 200 YH-
poäng vilket motsvarar 2 års deltidsstudier (halv-
fart). Fysiska träffar i Hässleholm varvas med 
distansstudier och studiebesök som anknyter till 
kursinnehållet. Perfekt för den som är yrkesverk-
sam och vill vidareutbilda sig. De fysiska träffarna 
förläggs i möjligaste mån till vinterperioden för att 
underlätta för anläggningsföretagen.  

Hässleholm är en kommun med god service och 
mycket bra allmänna kommunikationer. Man når 
t.ex. Växjö och Helsingborg på 60 min., Malmö 50 
min., Markaryd 45 min., Lund 36 min., Kristianstad 
20 min. Utbildningslokalerna som används vid de 
fysiska träffarna finns i direkt anslutning till Hässle-
holms Centralstation.

Du som inte har möjlighet att satsa på heltidsstu-
dier och någon av ingenjörsutbildningarna vid Yr-
keshögskolan Syd har här en utmärkt möjlighet att 
utveckla din kompetens inom anläggningsteknik. 
Parallellt med denna utbildning finns även en liknan-
de utbildning som riktar sig mot husbyggnad. Av de 
som gått utbildningen Produktionsledare husbygg-
nad arbetar idag huvuddelen med produktionsled-
ning, kalkylering eller som egen företagare. 

Arbetsmarknaden är mycket god för utbildade 
tekniker inom anläggning. Arbetsledare och sam-
ordnare vid anläggningsprojekt är och kommer 
framöver att vara en bristvara. Det behövs därför 
kvalificerade medarbetare med rätt kompetens. 
Stora projekt inom infrastruktur och VA-underhåll är 
områden där det ständigt behövs arbetsledare med 
både yrkeserfaren och utbildning. 
 
Behörig till utbildningen är den som har   
grundläggande behörighet från gymnasieprogram 
eller motsvarande, samt minst 3 års arbetslivser-
farenhet som har anknytning till bygg- eller anlägg-
ningssektorn.

Kontakt: YHSyd kansli   0451-26 85 81 

Utbildningsledare:         0451-26 80 54 www.yhsyd.se

 
 

 Kurser			   YH-poäng
 Kvalitets- och miljöstyrning		 20

 Produktionsplanering		  35

 Anläggningsteknik			   40	

 Ritningsläsning med mätteknik	 20

 IT i byggprocessen			   10

 Ledarskap				    20

 Entreprenadjuridik			   10

 Produktionsekonomi			  20 

 Geoteknik				    25
 
 Totalt:				            200

Epost: kansli@yhsyd.se

Ansök senast den 15 maj.
På www.yhsyd.se och ”Ansökningsinfo” finner du 
ansökningsblankett. Har du några frågor så är 
du naturligtvis mycket välkommen att kontakta 
oss. 

Sänd ansökan till:  Yrkeshögskolan Syd
			   N Stationsgatan 2 A 
			   281 48 HÄSSLEHOLM	


